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Värnamo-Dannäs
Finnvedens Gymnasium
Värnamo Central
Gröndalskolan
Sveaplan
Västbovägen
Mossleskolan skoltur
Gränsgatan
Doktorsgatan
Helmershus
Åminne bruk
Slaggkörarevägen
Hånger skola
Hånger Missionskyrkan
Hånger skola
Annebergs gård
Dannäs

Dannäs-Värnamo
Dannäs
Annebergs gård
Hånger skola
Hånger Missionskyrkan
Hånger skola
Slaggkörarevägen
Åminne bruk
Helmershus
Doktorsgatan
Gränsgatan
Mossleskolan skoltur
Västbovägen
Gröndalskolan
Sveaplan
Värnamo Central
Finnvedens Gymnasium

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Finnvedens Gymnasium
Värnamo Central
Gröndalskolan
Mossleskolan skoltur
Åminne bruk
Slaggkörarevägen
Hånger Missionskyrkan
Dannäs

-

08.13

-

-

08.23

X

08.33

08.45

-

13.28

13.32

13.35 p

13.45

13.46

-

-

S

14.37 p

14.41

14.45 p

14.48 p

14.53

X

15.02

15.17

S

-

14.41

-

-

14.51

X

15.01

15.16

L

15.47 p

15.51

15.55 p

-

16.07

X

16.17

16.28

S

-

15.55

-

-

16.07

X

16.17

16.28

L

-

17.13

-

-

17.23

X

17.33

17.43

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
p Endast påstigande.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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275 Dannäs-Värnamo
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Dannäs
Hånger Missionskyrkan
Slaggkörarevägen
Åminne bruk
Mossleskolan skoltur
Gröndalskolan
Värnamo Central
Finnvedens Gymnasium

05.42

05.54

06.03

06.04

-

-

06.17

-

06.55

07.07

07.16

07.17

-

-

07.30

07.33

S

06.55

07.07

07.16

07.17

-

-

07.30

-

L

-

-

07.45

07.46

08.00

08.05

08.10

-

S

-

-

07.45

07.46

-

-

08.00

-

L

08.47

09.02

09.10

09.11

-

-

09.22

-

15.20

15.35

15.43

15.44

-

-

15.55

-

16.32

16.47

16.55

16.56

-

-

17.07

-

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


